
2021年７月 

 

お得意様各位 

 

夏季休業日並びに東京オリンピック開催における営業・休業日のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、夏季休業日並びに東京オリンピック開催における営業・

休業日を下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

2021年 8月 12日（木曜日） 

 

↓夏季休業 

 

2021年 8月 1６日（月曜日） 

 

2021年 8月１７日（火曜日）より平常営業致します。 

 

東京オリンピック開催における営業・休業日のご連絡 

7月 19日→営業 

7月 22日→休業 

7月 23日→休業 

8月 9日→休業 

8月 11日→営業 

 

東京オリンピック・パラリンピックが開催される運びとなり、大会開催期間及び前後を含み関

東一円を中心に商品配送の制限や配達の遅延等の発生が予想されます。 

上記をふまえまして、発送のお客様におかれましては、対象期間中はご注意いただき、余裕を

もって手配いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


